

# T.A Invest ApS

Vaarstvej 331, 9260 Gistrup

CVR-nr. 39 69 17 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

---

Tommy Guldborg-Filtensborg Arildslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.A Invest ApS Vaarstvej 331 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 39 69 17 01
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Guldborg-Filtensborg Arildslund
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 125.970 kr. mod -35.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.250	-8.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.250</b>	<b>-8.852</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.779	0
Indtægter af kapitalinteresser	97.908	-29.830
Andre finansielle indtægter	6.057	3.242
Øvrige finansielle omkostninger	-3.492	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.002</b>	<b>-35.590</b>
Skat af årets resultat	968	0
<b>Årets resultat</b>	<b>125.970</b>	<b>-35.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	314.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.779	-331.960
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	80.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.970</b>	<b>-35.590</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.779	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	402.092
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.779</u>	<u>402.092</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.779</u></b>	<b><u>402.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.948	0
	Andre tilgodehavender	218.753	165.021
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.045	0
	Tilgodehavender i alt	<u>261.746</u>	<u>165.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.274</u>	<u>22.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.020</u></b>	<b><u>187.849</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>478.799</u></b>	<b><u>589.941</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.779	392.562
Overført resultat	377.040	4.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>462.819</u></b>	<b><u>586.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	12.980	0
Anden gæld	0	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.980</u>	<u>3.092</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.980</u></b>	<b><u>3.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>478.799</u></b>	<b><u>589.941</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	392.562	4.287	150.000	586.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	45.779	80.191	0	125.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Overførsel	0	-392.562	392.562	0	0
	<b>40.000</b>	<b>45.779</b>	<b>377.040</b>	<b>0</b>	<b>462.819</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,50% - 13,75%	0	29.045

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
